organização e coordenação da formatura do PROERD - Prograrna Educacional de Resistôncia às

Drogas e à Violência, confonne solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer de Capela do Alto Alegre - BA.
Fundamentação Legal: Art. T5lnciso II da Lei n" 14.13312021.
Valor do Contrato: R$ 10.520,60 (dez mil quinhentos e vinte reais e sessenta centav'os).
Data da Assinatura: 09 de Julho de2025.
Término: 08 de Setenrbro de 2A25.

CH]ITTD.ã.O NEGATIVA DE PÉBI'IOS TRABALHI.g i ...,

l''Íome : MÀX G(,',i CONSUl-.,'L-'OR]-A

ill,jpJ:,10 . 11ii,) . ;..:t::2 / açO L - i.4
r +;l't:

[...]

i\,fn'ratum do PROERD - Pfograma Educacional de Resistência às Drogas e à Violência. criníirnuç solicitat,,', .lr,

:cclclalia Municipal de Educação, Cultura, Espofte e Lazer de Capela do Alto Alcgrc - tlA.
lrurrdamentação Legal: Art. 75 lnciso II da Lei n" 14.13312021.
\.'alor do Contrato: R$ 10.520,60 (dez mil quinhentos e vinte reais e sessenta centavos).
l)ata da Assinatura: 09 de Julho de 2025.
'i úrmino: 08 dc Sctcrnbro ..lr.' 2025.

ilr;rça Joaquim lvlachado, No 170, loAndar- Centro, Cep:44645-000, Fone/Íax: (75) 3690-2222, E-rnaii.prt;íeitLrri;i.i,, , :]t]eierú}yai]oo.c,;,